平成 28 年 10 月 11 日

各 位

会  社  名 株式会社 第三銀行

代 表 者 名 取締役頭取 岩間 弘

（コード 番 号 8529 東証第一部、名証第一部）
問  合  せ  先 執行役員総合企画部長 川瀬 和也

      Tel 0598－23－1111（代表）

（訂正）「平成 28 年 3 月期における経営強化計画の履行状況について」の一部訂正について

 平成 28 年 9 月 16 日に発表いたしました「平成 28 年 3 月期における経営強化計画の履行状況につい

て」の記載事項について、一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．訂正箇所

別紙「経営強化計画の履行状況報告書」48 ページ

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております）

〔訂正前〕
【当期純利益、利益剰余金残高の計画と実績（表 23）】             （単位：億円）

21/3 月末 22/3 月末 23/3 月末 24/3 月末 25/3 月末

実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績

当期純利益 △276 15 22 24 18 19 23 18 19

利益剰余金 7 8 18 15 52 54 49 52 54

26/3 月末 27/3 月末 28/3 月末

計画 実績 計画 実績 計画 実績

28/3 月末

計画対比

当期純利益 20 44 24 41 30 36 6

利益剰余金 59 87 70 111 128 134 6

〔訂正後〕
【当期純利益、利益剰余金残高の計画と実績（表 23）】             （単位：億円）

21/3 月末 22/3 月末 23/3 月末 24/3 月末 25/3 月末

実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績 計画 実績

当期純利益 △276 15 22 24 32 23 23 18 19

利益剰余金 7 8 18 15 39 20 49 52 54

26/3 月末 27/3 月末 28/3 月末

計画 実績 計画 実績 計画 実績

28/3 月末

計画対比

当期純利益 20 44 24 41 30 36 6

利益剰余金 59 87 70 111 128 134 6

以 上